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Чемпіонат U-19
2018/19 1-й тур, Матч №7

П`ятниця, 10.08.2018, 17:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

1 : 0

«Ворскла» Полтава

12 Стефанов Ілля
4 Городенко Олександр
20 Грабован Олексій
5 Максименков Денис
2 Гулєватий Андрій
18 Примаков Ілля
13 Ратушняк Євгеній (К)
10 Іванік Станіслав
17 Домарацький Костянтин
14 Чернишов Олег
11 Прильопа Владислав

Запасні
31 Коваль Ян
22 Храновський Олексій
16 Плачков Дмитро
21 Смароков Олексій
19 Мораренко Станіслав
8 Цуркан Владислав
15 Урум Едуард

Тренер
Горобець Олександр

21 Солобчук Костянтин (К)
16 Дубко Валерій
4 Пилипенко Віктор
17 Корякін Павло
3 Мамросенко Іван
6 Волошко Богдан
20 Юрченко Ілля
8 Котов Костянтин
2 Товстий Максим
18 Браткевич Владислав
9 Мамро Дмитро

Запасні
31 Гумметов Давид
13 Шпортько Володимир
11 Сємілєт Даніїл
7 Кравчук Данило
19 Посєвкін Радіон

Тренер
Попов Володимир

Арбітр:
Галіцин Роман
Асистент 1:
Фірманчук Віталій
Асистент 2:
Куценко Артем
4-й арбітр:
Рєка Олександр
Спостерігач арбітражу:
Жосан Анатолій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 1-й тур, Матч №7
П`ятниця, 10.08.2018, 17:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 1 : 0 «Ворскла» Полтава
13 Ратушняк Євгеній 9'

4 Городенко Олександр 11'

35' 6 Волошко Богдан

45+1' 18 Браткевич Владислав
11 Сємілєт Даніїл

17 Домарацький Костянтин
21 Смароков Олексій 54'

60' 8 Котов Костянтин
7 Кравчук Данило

11 Прильопа Владислав 61'

61' 20 Юрченко Ілля

14 Чернишов Олег 67'

14 Чернишов Олег
15 Урум Едуард 71'

75' 17 Корякін Павло

18 Примаков Ілля
16 Плачков Дмитро 76'

13 Ратушняк Євгеній 77'

78' 11 Сємілєт Даніїл

80' 17 Корякін Павло
13 Шпортько Володимир

10 Іванік Станіслав
19 Мораренко Станіслав 90+1'

13 Ратушняк Євгеній 90+3'

90+3' 13 Шпортько Володимир

12 Стефанов Ілля 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


